

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Tovarné CSS - búracie práce na objekte Hospodárska budova s.č.318	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Tovarné
Objednávateľ	Centrum sociálnych služieb AMETYST	IČO	IČ DPH
Projektant		696374	
Zhotoviteľ	SBK, s.r.o. Vranov nad Topľou	36470694	SK2020001313
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	28.10.2020		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8	Práce nadčas		13	GZS	0,00
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.		14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka		15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	11			16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	7 868,99	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	7 868,99
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 7 868,99	1 573,80
Dátum a podpis			Pečiatka			25	Cena Eur s DPH (r. 23-24)	9 442,79
Zhotoviteľ						E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa	0,00
			Boženy Němcovej 1 093 01 Vranov n. T. IČO: 36 470 694 • IČ DPH: SK2020001313			27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis			Pečiatka			28	Zvýhodnenie	0,00

ROZPOČET

Stavba: Tovarné CSS - búracie práce na objekte Hospodárska budova s.č.318

Objekt:

Objednávateľ: Centrum sociálnych služieb AMETYST

Zhotoviteľ: SBK, s.r.o. Vranov nad Topľou

Miesto: Tovarné

Spracoval:

Dátum: 28. 10. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

6 149,30

1 Zemné práce

1 704,40

1	120901122	Búranie konštrukcií z betónu prostého prekladaného kameňom v odkopávkach	m3	12,054	102,80	1 239,15
2	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	34,260	3,93	134,64
3	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	34,260	5,29	181,24
4	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	34,260	4,36	149,37

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 444,90

5	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	34,558	14,57	503,51
6	962042334	Búranie muriva z betónu prostého pilierov, -2,20000t	m3	0,360	43,61	15,70
7	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	10,082	57,97	584,45
8	964053111	Búranie samostatných trámov, prievlakov alebo pásov zo železobetónu do 0,36 m2, -2,40000t	m3	0,621	78,60	48,81
9	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	11,633	42,30	492,08
###	965049120	Príplatok za búranie betónovej mazačiny so zväranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	11,633	23,44	272,68
###	965082941	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	8,619	5,54	47,75
###	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	3,000	0,39	1,17
###	968061138	Vyvesenie kov.krídla do 4 m2	ks	1,000	2,87	2,87
###	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03600t	m2	9,820	2,38	23,37
###	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	5,050	12,71	64,19
###	968072558	Vybúranie kovových vrát plochy do 5 m2, -0,06000t	m2	4,000	3,65	14,60
###	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	135,724	0,13	17,64
###	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	135,724	7,87	1 068,15
###	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 764,412	0,25	441,10
###	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	135,724	1,30	176,44
###	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	135,724	4,50	610,76
###	979089611	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), nebezpečné	t	2,385	25,00	59,63

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

1 689,69

762 Konštrukcie tesárske

239,49

###	762331811	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy do 120 cm2, -0.00800t	m	177,680	0,98	174,13
###	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, -0.00500t	m2	108,400	0,40	43,36
###	762841811	Demont.podbijania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0.01400t	m2	26,500	0,83	22,00

764 Konštrukcie klampiarske

12,50

###	HZS-004	Demontáž jestvuj.klambiar.prvkov strechy	hod	2,500	5,00	12,50
-----	---------	--	-----	-------	------	-------

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

1 409,20

###	765323830	Demontáž vlnoviek z azbestocementu do sute na drevenej alebo oceľovej konštrukcii, sklon do 45°, -0,02200 t	m2	108,400	12,35	1 338,74
###	765323840	Demontáž z AZC vlnoviek do sute, príplatok k cene za sklon nad 30 st.do 45 st.	m2	108,400	0,65	70,46

767 Konštrukcie doplnkové kovové

28,50

###	767996803	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg, -0,00100t	kg	50,000	0,57	28,50
-----	-----------	--	----	--------	------	-------

M Práce a dodávky M

30,00

21-M Elektromontáže

30,00

###	21096160101	Demontáž - kabeláže a zar.elektroinstalácie	hod	3,000	10,00	30,00
-----	-------------	---	-----	-------	-------	-------

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

0,00

###	1099510	Položka sa nenaceňuje	kpl	1,000	0,00	0,00
-----	---------	-----------------------	-----	-------	------	------

Celkom Eur bez DPH :

7 868,99

Centrum sociálnych služieb AMETYS

Dátum: 06 11 2020

Číslo záznamu: Číslo

Prílohy: Výber